INDICAÇÃO

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOCA
DE  LOBO  NA  RUA  32  QUADRA  56  2ª
ETAPA DO BAIRRO CPA IV.

À Secretaria Municipal de Obras Públicas - SMOP

Senhor Presidente, com base no Art. 142, inciso XII do Regimento Interno desta Augusta Casa de
Leis, solicito que seja enviado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Cuiabá-MT, e ao
Excelentíssimo Senhor Secretário Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

SOLICITAÇÃO DO SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE BOCAS DE LOBO NA RUA 32
QUADRA 56 2ª ETAPA DO BAIRRO CPA IV, NESTA CAPITAL.

JUSTIFICATIVA
O presente expediente tem como objetivo atender aos moradores do Bairro CPA IV em relação ao
serviço mencionado anteriormente. A reivindicação é relevante, uma vez que as bocas de lobo na
região apresentam danos em suas estruturas e aparentam estar obstruídas. Destacamos a importância
de realizar o serviço para manter a limpeza e prevenir alagamentos durante os períodos de chuva.

AO:

 1) EMANUEL PINHEIRO - Prefeito Municipal PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 14 de agosto de 2023.

Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300380031003700370039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-08-14T15:04:42-0400